

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling

Lørdag den 6. maj 2017, kl. 9.00 – ved skuret

Grundet de få fremmødte til den ordinære generalforsamling den 14. marts 2017, kunne nedenstående forslag til ændring i vedtægterne ikke komme til afstemning.

Reglerne foreskriver, at ved vedtægtsændringer skal mindst halvdelen af stemmerne i foreningen være til stede, og at beslutningen skal godkendes med mindst 2/3 af de afgivne stemmer.

Men - Indkaldelse der til ny generalforsamling inden 1 måned efter den ordinære generalforsamling med mindst 8 dages varsel, kan en generalforsamling tage gyldig beslutning om forslaget såfremt 2/3 af de tilstedeværende stemmer for forslaget.

Dagsorden

1. Forslag og ændringsforslag til vedtægtsændringer til Grundejerforeningen Klosterparken, Solrød Strand
2. Ændringsforslag til tidligere generalforsamlingsbeslutning 2009

Bestyrelsen af grundejerforeningen Klosterparken

Ad 1):

Forslag til vedtægtsændringer til Grundejerforeningen Klosterparken, Solrød Strand

Forslag nr. 1

Parcellerne i Klosterparkens baghaver skal have grønt hækbeplantning.

Eksisterende plankehegn består indtil hegnstopperne skal udskiftes, hvorefter der skal sættes grønt hækbeplantning.

Fremtidige anmodninger om at sætte ny/andet hegn i baghaven tillades ikke.

Forslag nr. 2

Oprindeligt forslag:

"Træbeklædning på skur og plankeværk ud mod sti/fortov skal være vertikal – så ensartethed på fronterne i Klosterparken bevares"

Ændrings forslag til forslag nr.2:

"**Fremadrettet** skal træbeklædning på skur og plankeværk ud mod sti/fortov være vertikal – så ensartethed på fronterne i Klosterparken bevares".

Forslag stillet af
Lisbeth Anker Munk
Klosterparken 24

Ad 2):

Ændringsforslag til tidligere generalforsamlingsbeslutning 2009

Bestyrelsen stiller forslag om fjernelse af "tildelt opgave" på arbejdsdage.
Tidligere besluttet på generalforsamlingen 2009.

Begrundelse:

Bestyrelsens har svært ved at holde justits på disse opgaver, som endvidere giver bestyrelsen en del merarbejde i planlægning af arbejdsdagen.

Forslag stillet af bestyrelsen